
 

ПРИКАЗ 

 

от   9.09.2024                                                                                           № 98     

                                            

            

 

Об аттестации руководителя образовательной деятельности 

на соответствие занимаемой должности 

 

 

 На основании приказа отдела образования от 25.07.2022 №90,1-2 « Об установлении 

порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и 

руководителей муниципальных образовательных организаций Белинского района 

Пензенской области, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет 

отдел образования администрации Белинского района Пензенской области» приказываю: 
 

1.Провести  аттестацию заведующей муниципальным дошкольным образовательным 

учреждением детским садом комбинированного вида №4 г. Белинского Паниной Елены 

Аркадьевны  2 октября 2024 года. 

2.Довести график аттестации до заведующей детским садом №4 г. Белинского Паниной Е.А. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на директора МКУ «МЦРО 

Белинского района» Глухову Е.В. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                 Т.М. Щеголькова

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T08:11:35+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна




